

Obiectivul: Lucrări de construcție a terenurilor de sport multifuncționale
Obiectul: LOTUL 9. Lucrări de construcție a terenului de sport multifuncțional în curtea blocului de locuințe din str. Alecu Russo, 61

Devizul local de resurse Nr. 1.4

Intocmit in preturi curente 2024-09-30Valoarea de deviz 951 804 (Lei)

Deviz: Deviz oferta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	44,00000	94,60	4 162
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	93,84000	94,60	8 877
3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,50000	94,60	47
4	7129020012800	Pavator	h-om	112,08000	94,60	10 603
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	56,56000	94,60	5 351
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,80000	94,60	2 535
7	7212030022700	Sudor	h-om	5,00000	94,60	473
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,27800	94,60	405
9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	70,00000	94,60	6 622
10	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	203,50000	94,60	19 251
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	210,56000	94,60	19 919
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	227,40600	94,60	21 513
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,00000	94,60	7 473
Total manopera					107 231	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,60000	24,10	159
2	1111000200011	Asfalt turnat preparat	t	67,76000	2 300,00	155 848
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,56800	380,00	3 256
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	106,68000	380,00	40 538
5	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,14000	380,00	2 713
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,81600	260,00	212
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,58800	260,00	5 613
8	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	1,12000	280,00	314
9	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,71300	100,00	71
10	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	1 057
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	229
12	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)	%	4,00000	0,00	926
13	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00000	0,00	5
14	2222222222992	Materiale marunte (cirpe,perii, etc.)	%	1,00000	0,00	1 571
15	2222222222992	Materiale marunte (sfoara, cleme)	%	5,00000	0,00	4
16	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,39200	2 000,00	784
17	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,40000	80,00	112
18	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,93000	80,00	74
19	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,50000	60,00	450
20	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	9,20000	60,00	552
21	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	43,80000	60,00	2 628
22	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	10,60000	60,00	636
23	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	21,00000	60,00	1 260
24	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,20000	60,00	792
25	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	6,84000	75,00	513
26	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	312,84000	2,12	664
27	2663102100000	Beton C12/15	m3	11,27500	1 350,00	15 221
28	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	4,59000	1 350,00	6 197

29	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000	m	102,51000	110,00	11 276
30	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	8,96000	18,00	161
31	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	765,00000	20,00	15 300
32	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	48,96000	17,00	832
33	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma. Plasa rabita 55x55x2.5mm, h= 4.45m teava profilata 40x40x3mm	m2	193,80000	180,00	34 884
34	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,00000	25,00	100
35	2811106301200	Teava profilata 80x80x3mm	kg	2 040,00000	19,00	38 760
36	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	3,75000	55,00	206
37	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,90000	55,00	50
38	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	13,00000	23,00	299
39	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,00000	4,50	59
40	2874115883700	Saiba M 20	buc	13,00000	2,00	26
41	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	6,00000	50,00	300
42	4011106202741	Energie electrica	kw	6,15000	2,37	15
43	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,00000	18,32	385
44	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,71200	18,32	31
45	Material	Panou din HDPE si inel cu structura metalica dubla	buc	2,00000	15 000,00	30 000
46	Material	Tros 5mm	m	3 000,00000	8,00	24 000
Total materiale						399 082
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,42000	250,00	855
2	2410520006700	Automacara	h-ut	5,10000	350,00	1 785
3	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,40000	350,00	140
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,10650	25,00	28
5	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	2,88000	550,00	1 584
6	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	37,50000	50,00	1 875
7	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	67,50000	25,00	1 688
8	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,33600	1 200,00	403
9	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,52800	450,00	1 588
10	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	20,72000	1 000,00	20 720
11	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,67200	400,00	8 669
12	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	20,72000	1 000,00	20 720
13	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,25600	2 000,00	22 512
14	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,67200	1 200,00	806
15	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,60000	60,00	396
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	37,50000	5,00	188
17	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,30000	350,00	105
18	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,75000	350,00	963
19	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,10000	250,00	525
Total utilaje						85 548
Total						591 861
Asigurari sociale				24,00000%		25 736
Total						617 597
Cheltuieli de transport				7,00000%		27 936
Total						645 532
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		7 982
Total						653 514
Cheltuieli de regie				14,50000%		94 760
Total						748 273
Beneficiu de deviz				6,00000%		44 896
TOTAL Deviz fara TVA						793 170
Total						793 170
TVA				20%		158 634
TOTAL Deviz						951 804

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;